АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"28" мая  2021 г.  №413

О разработке Генерального Плана и Правил Землепользования  и  Застройки
Яраткуловского  сельского поселения
Аргаяшского муниципального района
Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, статьей 7 Федерального закона «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 191-ФЗ, статьями 23, 24, 25, 26 ГК РФ,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать генеральный план Яраткуловского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области.
2. Разработать правила землепользования и застройки Яраткуловского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области.
3.  Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации  Аргаяшского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам ЖКХ и градостроительства Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                         И.В. Ишимов

image1.jpeg